8 9 10 11 12 13 14 15

<, - o=
4§ ]
A Y
/ Y j
19/20/21 22 23%& 26/ 27/ 28 29 3

"""""" DANMMMHIMHIMHHMHIMMHHHHIMHIMMHIHHHIHTIHIMHITTIHHiHintihitn

DED7621

Rys B
2423 22 2120191817 16 15 14 13 12 11 10 87 65

10000-00

N

61 62 63 Q @M%%\% 66 67 68

74
b= () ‘
7/ | ,
75
/a.l/
-‘//’ |

DED7621




Numer

Numer katalogowy

Nazwa czesci PL

1 Listwa przytaczeniowa

2 Oktadzina listwy

3 Nakretka M8

4 Sruba M8x20

5 Pokretto

6 Obudowa mechanizmu podnoszenia
7 Wpust

8 XDED7621.08A Wspornik

9 Sruba M8x25

10 Seger

11 Koto ML3-205-34

12 Watek ML3-205-23

13 Pokrywa obudowy mechanizmu podnoszenia
14 tozysko 603722

15 Seger

16 Watek

17 Tuleja dZzwigni posuwu

18 Gatka dzwigni posuwu

19 Sruba M4x12

20 Nakretka M4

21 Wkret

22 Kolumna statywu

23 Listwa przytgczeniowa B

24 Listwa przytagczeniowa srednia
25 Sruba M4x6

26 Listwa przytgczeniowa mata
27 Sruba M8x30

28 Podkfadka sprezysta

29 Podktadka ustalajaca

30 Sruba M8x12

31 Sruba M6x20

32 Podkfadka sprezysta

33 Sruba M6x25

34 Uchwyt

35 Podktadka ustalajaca

36 Sruba M12x70

37 Dzwignia posuwu

38 Sruba M16x70

39 Nakretka M16

40 Podstawa




Rysunek B

1 XDED7621.01B Wrzeciono

2 Stalowa kulka

3 Sprezyna

4 Wpust

5 Seger

6 XDED7621.06B tozysko 6005RZ

7 Seger

8 Ostona podktadki ustalajgcej
9 XDED7621.09B Pierscien uszczelniajacy
10 Obejma

11 Tuleja redukcyjna

12 tacznik rurowy

13 Przytacze weza

14 XDED7621.14B Simmering

15 Koto zebate # 8

16 Pierscien uszczelniajgcy watu
17 XDED7621.16B Seger

18 XDED7621.17B Koto zebate

19 XDED7621.18B Koto zebate

20 tozysko Hk1010

21 O-ring

22 XDED7621.22B Obudowa

23 XDED7621.23B Simmering

24 Uszczelka

25 Podktadka ustalajaca
26 XDED7621.26B Nakretka

27 Sprezyna

28 Pierscien dociskajgcy
29 Podktadka ustalajaca
30 XDED7621.30B Koto zebate

31 Ostona

32 XDED7621.32B Watek

33 tozysko 629

34 Sruba M5x15

35 Podktadka sprezysta
36 Potencjometr

37 Kotek

38 Kotek

39 O-ring

40 XDED7621.40B Pokretto regulacji predkosci
41 Sruba M6x30

42 Uchwyt

43 tozysko 62017Z

44 XDED7621.44B Wirnik

45 tozysko 6000ZZ

46 Sruba ST4.8x70

47 XDED7621.47B Stojan

48 Pokrywa




49

Obudowa

50 Sruba M6x60

51 Podkfadka ustalajgca

52 Podktadka sprezysta

53 Tabliczka znamionowa

54 XDED7621.54B Szczotka elektrografitowa
55 XDED7621.55B Zaslepka szczotkotrzymacza
56 Sruba ST4.2x16

57 Ostona tylna

58 Sruba ST4.2x25

59 Uchwyt tylny

60 Naktadka na uchwyt

61 Sruba ST4.2x19

62 Ostona uchwytu lewa

63 Sruba ST4.2x25

64 XDED7621.64B Bezpiecznik przecigzeniowy KUOYU 5A
65 XDED7621.65B Szczotkotrzymacz

66 Sruba ST4.2x25

67 Ptytka dociskajgca

68 Koszulka przewodu

69 Wtyczka

70 Sruba ST4.2x32

71 Ostona uchwytu prawa

72 XDED7621.72B Witacznik FA2-6/1BEK (nowy typ)
73 Waz ze ztaczka

74 Klucz ptaski

75 Klucz ampulowy

XDED7621.77B

Witacznik FA2-4/1BEK-6 (stary typ)




